
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 11:45

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/teplomr-sonda-vlhkomr-ern-p-35896.html

  
Teploměr sonda vlhkoměr černý

Včetně DPH 72 Kč

Bez DPH 59 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02964375

Výrobce Jiné

Popis produktu

Teploměr sonda vlhkoměr černý
Elektronický vlhkoměr s teploměrem a velkým LCD displejem a sondou na dlouhém kabelu. Sonda (senzor) může být
umístěna prakticky kdekoli, např. v akváriu, teráriu, lednici, mrazáku, skleníku atd. Všude tam, kde potřebujeme přesné
měření teploty v rozmezí -50 až 70 stupňů Celsia!

Vlastnosti produktu:

Sonda může být umístěna prakticky kdekoli, například v akváriu, teráriu, lednici nebo mrazáku!
Zařízení se vyznačuje vysokou přesností měření a reakční rychlostí!
Stačí je položit na otevřenou ruku a téměř okamžitě vidíte reakci nástroje.
Zařízení je vybaveno tlapkami, které jej udržují v otvoru o rozměrech od 26 do 45 mm, takže vlhkoměr lze pohodlně
umístit například do krytu akvária.

Aplikace:

Měření vlhkosti v dřevěných pouzdrech na hudební nástroje (housle, kytary atd.)
Terária pro exotická zvířata
Humidory na doutníky
Měření vlhkosti a teploty v místnostech
Měření vlhkosti a teploty v automobilech
Praktická dekorace obalů pro předměty citlivé na vysokou vlhkost

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START||| Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Délka kabelu sondy: 82 cm
Rozsah měření vlhkosti (RH): 10% až 99%
Rozsah měření teploty: -50 až +70 stupňů Celsia
Indikace na displeji: 0,1 C a 1% relativní vlhkost
Přesnost měření teploty: až 0,1 ° C
Přesnost měření vlhkosti: do cca 5% relativní vlhkosti
36 mm x 17 mm LCD displej
Obnovovací frekvence (frekvence měření): 10 sekund
Rozměry pouzdra: 48 mm x 28 mm x 15,1 mm
Délka kabelu se sondou: 150 cm
Napájení: 2x 1,5V baterie LR44
Hmotnost: 19 g (bez kabelu)
Barva krytu: černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/teplomr-sonda-vlhkomr-ern-p-35896.html
http://www.tcpdf.org

